
中国邮政集团有限公司钦州市分公司 10kV 增容工程

（KLQZG20242021-1）成交公告

一、项目名称：中国邮政集团有限公司钦州市分公司 10kV增容工程

二、项目编号：KLQZG20242021-1

三、评审信息：

评审日期：2024年 12月 2日

评审地点：广西科联招标中心有限公司钦州分公司（钦州市蓬莱大道古越扬帆 B座

五楼）

四、成交人信息：

成交人： 广西立诺电力集团有限公司

成交金额（人民币）：伍拾肆万叁仟柒佰玖拾壹元陆角捌分（¥543791.68）

工期：50（日历天），质量承诺等级：合格。

五、联系事项：

1.采购人：中国邮政集团有限公司钦州市分公司

地址：广西钦州市永福西大街 50号 

联系人：陈工 

电话：18007777376

2. 采购代理机构：广西科联招标中心有限公司

地址：钦州市蓬莱大道古越扬帆 B座五楼

联系人：董焕哲

电话：0777-2816988

采购代理机构：广西科联招标中心有限公司

      2024年 12月 12日


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T16:38:53+0800
	BJ
	ePolicy




